
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.04. 2023 № 905 
с. Павловск 

 

 

 

   

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Павловский район Алтайского края,    п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 12.07.2021 №684 

«О создании эвакуационной комиссии Павловского района» следующие 

изменения: 

 вывести из состава эвакуационной комиссии Пешкову М.В., 

Косолапову И.В; 

ввести в состав эвакуационной комиссии Лихогруд Ольгу Олеговну, 

ведущего специалиста административной комиссии при Администрации 

района в качестве секретаря комиссии; Сытых Виталия Юрьевича 

корреспондента МУП (на правах хозяйственного ведения) администрации 

Павловского района «Редакция газеты «Новая жизнь» в качестве члена 

комиссии. 

2. Настоящее постановление размесить на официальном сайте 

Администрации  Павловского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.И. Бронза 

 

 

 
 

 О внесении изменений в 

постановление Администрации 

района от 12.07.2021 № 684 «О 

создании эвакуационной комиссии 

Павловского района»  

 


